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Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30010309

30000501

30010954

30004048

30005065

30010051

30008716

30000213

30010334

30010383

30006392

CE INF-PRI DIONISIO BUENO  (ABANILLA - 
ABANILLA)

CE INF-PRI LAS TEJERAS  (ALCANTARILLA - 
ALCANTARILLA)

CE INF-PRI LOS ALAMOS  (MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI MAESTRO JESUS GARCIA (LORQUI - 
LORQUÍ)

CE INF-PRI MARIA AUXILIADORA (CABEZO DE 
TORRES - MURCIA)

CE INF-PRI MEDITERRANEO (MANGA DEL MAR 
MENOR (LA) - CARTAGENA)
CE INF-PRI MICAELA SANZ VERDE (ARCHENA - 
ARCHENA)

CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL (AGUILAS - ÁGUILAS)

CE INF-PRI RIO SEGURA (BENIEL - BENIEL)

CE INF-PRI SAN ANTONIO  (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)
IES MARQUES DE LOS VELEZ (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)

0597FI

0597EI

0597PRI

0597EF

0597MU

0597PRI

0597EI

0597PT

0597EI

0597EI

0597041

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VP

VS

VS

VP

VP

VS

VP

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Adjudicada previamente

Adjudicada previamente

Adjudicada previamente

Adjudicada previamente

Adjudicada previamente

Adjudicada previamente

Adjudicada previamente

Adjudicada previamente

Adjudicada previamente

Adjudicada previamente

Sustitución inexistente

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

16/09/11

26/09/11

28/08/11

20/09/11

23/09/11

26/09/11

Sustituye a M JOSE CONESA LARA

Sustituye a MARIA-TERESA LOPEZ MONTEAGUDO

Sustituye a Mª. CONSUELO MONREAL GARRES

Sustituye a Mª FUENSANTA PEÑARRUBIA FRANCO

Sustituye a DOLORES CALVO MORENO

Sustituye a MARIA AYALA MARTIN

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
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Cod.Cen.

Murcia, a 27 de septiembre de 2011
JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 

INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


